FAKULTETI | INXHINIERISE ELEKTRIKE
DEKANATI

ORARI I MESIMEVE, SEMESTRI I PARE, MASTER - AUTOMATIZIM INDUSTRIE - VITI AKADEMIK 2025 - 2026

VITI | PARE

VITI | DYTE

DITA ORA ORA DITA
MASTER SHKENCOR MASTER PROFESIONAL MASTER SHKENCOR
12:00 - 12:50  |Teori dhe Perpunim Numerik Sinjali (S_Lab_Matje) 12:00 - 12:50
13:00 - 13:50 Teori dhe Perpunim Numerik Sinjali (S_Lab_Matje) Sistemet Elektrike Eficiente né Objektet Civile dhe Industriale (S_206) 13:00 - 13:50
o)) 14:00 - 14:50 Plotesime ne Elektroniken e Fuqise (L 205) Sistemet Elektrike Eficiente né Objektet Civile dhe Industriale (S_206) 14:00 - 14:50 Q)
cC 15:00 - 15:50 Plotesime ne Elektroniken e Fuqise (L 205) Sistemet Elektrike Eficiente né Objektet Civile dhe Industriale (L_202) 15:00 - 15:50 cC
1Y, 16:00 - 16:50 Plotesime ne Elektroniken e Fuqise (L/T 205) Sistemet Elektrike Eficiente né Objektet Civile dhe Industriale (L_202) 16:00 - 16:50 g
I 17:00-17:50 Komunikim Inxhinierik (S_205) Plotesime ne Elektroniken e Fuqgise (S_207) Sistemet Elektrike Eficiente né Objektet Civile dhe Industriale (L/C_202) 17:00-17:50 I
18:00 - 18:50 Komunikim Inxhinierik (S_205) 18:00 - 18:50
19:00 - 19:50 19:00 - 19:50
14:00 - 14:50 Teori dhe Perpunim Numerik Sinjali (L/C_205) Kontrolli i Transmisioneve Elektrike (S_203) 14:00 - 14:50
{ () 15:00 - 15:50 Teori dhe Perpunim Numerik Sinjali (L_205) Kontrolli i Transmisioneve Elektrike (S_203) 15:00 - 15:50 { )
t 16:00 - 16:50 Teori dhe Perpunim Numerik Sinjali (L_205) Sistemet e Automatizimit te Industrise (S_203) 16:00 - 16:50 t
© 17:00 - 17:50 Plotesime ne Elektroniken e Fuqise (S_207) Teori dhe Perpunim Numerik Sinjali (S_202) Sistemet e Automatizimit te Industrise (S_203) 17:00 - 17:50 ©
E 18:00 - 18:50 Plotesime ne Elektroniken e Fugise (5_207) Teori dhe Perpunim Numerik Sinjali (S/T_202) 18:00 - 18:50 E
19:00 - 19:50 19:00 - 19:50
:q) 14:00 - 14:50 Makina dhe Sisteme Energjitike (L_113) Sisteme Elektrike per Energjine (L_206) 14:00 - 14:50 :m
S 15:00 - 15:50 Dinamika e Makinave Elektrike (S/C_203) Makina dhe Sisteme Energjitike (L_113) Sisteme Elektrike per Energjine (L_206) 15:00 - 15:50 S
3 16:00 - 16:50 Dinamika e Makinave Elektrike (S_203) Sisteme Elektrike per Energjine (L_206) 16:00 - 16:50 3
.h 17:00 - 17:50 Makina Elektrike Speciale (L_111) Sisteme Elektrike per Energjine (S_206) 17:00-17:50 S
§ 18:00 - 18:50 Makina Elektrike Speciale (L_111) Sisteme Elektrike per Energjine (S_206) 18:00 - 18:50 %
19:00 - 19:50 Makina Elektrike Speciale (L/T_111) 19:00 - 19:50
13:00 - 13:50 Kontrolli i Transmisioneve Elektrike (L_204) 13:00 - 13:50
14:00 - 14:50 Dinamika e Makina Elektrike (L_205) Makina dhe Sisteme Energjitike (S_201) Kontrolli i Transmisioneve Elektrike (L_204) 14:00 - 14:50
3 15:00 - 15:50 Dinamika e Makina Elektrike (L_205) Makina dhe Sisteme Energjitike (S_201) Kontrolli i Trans.. Elektrike (L/T_204) /Sist. Automat. Industrise (L/C_112) 15:00 - 15:50 3
'E 16:00 - 16:50 Dinamika e Makina Elektrike (L_205) Projektimi i Rrjetave Civile dhe Industriale (L_204) Sistemet e Automatizimit te Industrise (L_112) 16:00 - 16:50 'E
Ll 17:00 - 17:50 Dinamika e Makina Elektrike (L/T_205) Projektimi i Rrjetave Civile dhe Industriale (L_204) Sistemet e Automatizimit te Industrise (L_112) 17:00 - 17:50 LL)
18:00 - 18:50 Projektimi i Rrjetave Civile dhe Industriale (S_204) 18:00 - 18:50
19:00 - 19:50 Projektimi i Rrjetave Civile dhe Industriale (S/T_204) 19:00 - 19:50
11:00 - 11:50 11:00 - 11:50
12:00 - 12:50 12:00 - 12:50
Q 13:00 - 13:50 Komunikim Inxhinierik (L/T_113) Kontroll Procesesh (S_Lab_C_FTlI) 13:00 - 13:50 Q
b 14:00 - 14:50 Komunikim Inxhinierik (L_113) Kontroll Procesesh (L_205) Dinamika e Makinave (L/T_203) 14:00 - 14:50 o
E 15:00 - 15:50 Komunikim Inxhinierik (L_113) Kontroll Procesesh (L_205) Dinamika e Makinave (L_203) 15:00 - 15:50 E
e 16:00 - 16:50 Makina Elektrike Speciale (S_112) Kontroll Procesesh (L_205) Dinamika e Makinave (L_203) 16:00 - 16:50 e
Q. 17:00-17:50 Makina Elektrike Speciale (S/T_112) Dinamika e Makinave (S_203) 17:00-17:50 Q.
18:00 - 18:50 Makina Elektrike Speciale (S_112) Dinamika e Makinave (S_203) 18:00 - 18:50
19:00 - 19:50 Makina Elektrike Speciale (S/C_112) 19:00 - 19:50




